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SECTOR: 

O001

M001
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Actividades de apoyo a la función pública y
buen gobierno 

Actividades de apoyo administrativo 

Atención a la Salud 

Formación y capacitación de recursos
humanos para la salud 

Investigación y desarrollo tecnológico en salud 

 5,000,500

 36,514,839

 1,560,124,777

 3,530,227

 4,680,825

 5,000,500

 36,514,839

 979,824,777

 3,530,227

 4,680,825

 4,961,508

 30,655,276

 403,327,919

 3,090,491

 3,083,801

 38,992

 5,859,563

 576,496,858

 439,736

 1,597,024

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 580,300,000

 

 

 

 

 580,300,000
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Función pública y buen gobierno

Servicios de apoyo administrativo

Prestación de servicios del Sistema
Nacional de Salud organizados e integrados

Formación y capacitación de recursos
humanos acordes a las necesidades y
demandas de atención a la salud

Investigación en salud pertinente y de
excelencia académica

 5,000,500

 36,514,839

 1,560,124,777

 3,530,227

 4,680,825

 5,000,500

 36,514,839

 979,824,777

 3,530,227

 4,680,825

 4,961,508

 30,655,276

 403,327,919

 3,090,491

 3,083,801

 38,992

 5,859,563

 576,496,858

 439,736

 1,597,024

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 580,300,000

 

 

 

 

 580,300,000
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Función Pública

Prestación de Servicios de Salud a la Persona

Generación de Recursos para la Salud

Investigación Científica

 5,000,500

 1,596,639,616

 3,530,227

 4,680,825

 5,000,500

 1,016,339,616

 3,530,227

 4,680,825

 4,961,508

 433,983,195

 3,090,491

 3,083,801

 38,992

 582,356,421

 439,736

 1,597,024

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 580,300,000

 

 

 

 580,300,000
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 3

 8

Coordinación de la Política de Gobierno

Salud

Ciencia, Tecnología e Innovación

 5,000,500

 1,600,169,843

 4,680,825

 5,000,500

 1,019,869,843

 4,680,825

 4,961,508

 437,073,686

 3,083,801

 38,992

 582,796,157

 1,597,024

 

 

 

 

 

 

 

 580,300,000

 

 

 580,300,000
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 2

 3

Gobierno

Desarrollo Social

Desarrollo Económico

 5,000,500

 1,600,169,843

 4,680,825

 5,000,500

 1,019,869,843

 4,680,825

 4,961,508

 437,073,686

 3,083,801

 38,992

 582,796,157

 1,597,024

 

 

 

 

 

 

 

 580,300,000

 

 

 580,300,000

 

 

 

 

 

 

 

 1,609,851,168  1,029,551,168  445,118,995  584,432,173    580,300,000  580,300,000   GASTO PROGRAMABLE  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


